
Elektronické
úřední desky

NEJNIŽŠÍ
SPOTŘEBA
NA TRHU

ČESKÝ
VÝROBCE

20 LET
NA TRHU

VÍCE NEŽ

500
REALIZACÍ

PRO OBCE
I MĚSTA

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz



Varianty elektronických úředních desek

Galileo Smart kiosek 32“ 

Provedení Displej Rozměr ŠxHxV Povrch Krytí UPS Max. příkon Prům. příkon

Závěsné 32“ (80 cm) 545 x 180 x 950 mm Nerez IP65 120 minut 180 W 75 W

Stojanové 32“ (80 cm) 545 x 310 x 2000 mm Nerez IP65 120 minut 180 W 75 W

kiosek 32“ kiosek 43“ kiosek 55“

Průměrné roční náklady 6 277 Kč 7 959 Kč 10 460 Kč

Galileo Smart kiosek 43“ 

Provedení Displej Rozměr ŠxHxV Povrch Krytí UPS Max. příkon Prům. příkon

Závěsné 43“ (109 cm) 680 x 180 x 1217 mm Nerez IP65 90 minut 210 W 95 W

Stojanové 43“ (109 cm) 680 x 310 x 2050 mm Nerez IP65 90 minut 210 W 95 W

Rámové 43“ (109 cm) 1003 x 233 x 2162 mm Nerez IP65 90 minut 210 W 95 W

Galileo Smart kiosek 55“ 

Provedení Displej Rozměr ŠxHxV Povrch Krytí UPS Max. příkon Prům. příkon

Závěsné 55“ (139 cm) 837 x 180 x 1488 mm Nerez IP65 60 minut 270 W 125 W

Stojanové 55“ (139 cm) 837 x 310 x 2140 mm Nerez IP65 60 minut 270 W 125 W

Vyvěšování i několikastránkových dokumentů nebylo nikdy 
jednodušší

Co pro Vás zajistíme

Zajistíme zednické

a elektrikářské

práce

Pravidelně

servisujeme

Nainstalujeme

a zprovozníme

kiosek

Neustále

monitorujeme

Zaškolíme

a vždy

poradíme

Průměrné roční náklady elektrické energie Smart Kiosku jsou počítány při sazbě 8,37 Kč / 1 kWh.











automatické zveřejňování dokumentů 

úřední desky i z modulu spisové služby 

úspora nákladů za papír, toner a čas 

strávený s vyvěšováním

jednoduše a bez omezení 24 hodin denně, 

7 dní v týdnu, 365 dní v roce

skvělý způsob jak zpřístupnit 

nahlédnutí do Centrálního registru 

vyhlášek

jednička na trhu v České i 

Slovenské republice

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz



Hardware

průmyslový FULL HD dotykový LCD, vertikální orientace, svítivost 3 500NITS

záložní zdroj pro 100% provoz v případě výpadku elektrické energie na 1-2h.

broušená Austenitická nerezová ocel celé konstrukce zařízení o síle 15 mm, včetně stojanu na 
jedné plné noze

přepěťová ochrana chránící vnitřní komponenty a jistič

alarm při neoprávněném vniknutí do zařízení

8 mm (4+4 mm) TOTAL Antivandal bezpečností sklo s tvrdostí IK10

vestavěné 2 kusy reproduktorů o výkonu 2x30 W vestavěné z přední strany zařízení

5 mm mezera mezi displejem a bezpečnostním sklem

světelný senzor zabudovaný v horní části zařízení a na středu

vnitřní příprava pro použití bezpečností kamery 

UV antireflexní úprava

FORTTOUCH speciální dotyková technologie – ovladatelný v rukavicích a za všech klimatických 
podmínek

CPU Intel 2.8 GHz QuadCore

HDD 128 GB M.2 SSD

RAM 8 GB DDR4

OS Windows® 10 IoT – přizpůsobený operační systém pro Smart zařízení, v češtině

rozhraní LAN (v případě potřeby Wi-Fi nebo GSM)

teploty - 35°C až +65°C (garantované bez využití klimatizační jednotky)

inteligentní systém hlídání teploty vnitřního prostoru u jednotlivých komponentů

provozu schopný 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce

NADSTANDARDNí PlNá ZáRUKA V DélCe Až 60 MěSíCů

Technická specifikace – elektronická úřední deska Software

zabezpečení neoprávněného vstupu mimo Úřední desku, příp. web města

monitoring s automatickým oznámením o nefunkčnosti

off-line zobrazení všech dokumentů z úřední desky (bez připojení k internetu)

řazení úředních dokumentů do jednotlivých kategorií

napojení na modul úřední deska od poskytovatele webových stránek                                                   
nebo poskytovatele elektronické spisové služby

správa obsahu elektronické úřední desky probíhá plně automaticky

řešení pro seniory, hendikepované a tělesně postižené osoby

možnost přečtení veškerého obsahu z webových stránek pomocí zabudovaných reproduktorů

napojení na modul kalendář akcí, zpravodaj, aktuality, turistické cíle, dopravní informace, počasí, 
mapy a mnoho dalšího

napojení na Sbírku právní předpisů

aktualizace a údržba softwaru v souladu s platnou legislativou

možnost zvětšování a zmenšování zobrazeného obsahu

QR kód pro uložení a sdílení vyhledaných informací

noční mód a osvětlení s filtrem modrého světla

Galileo Smart Kiosky jsou zapsané                                                               
u Úřadu evropské unie pro duševní vlastnictví

Napojení nejen pro webové stránky od Galileo

Vlastní výroba HW i SW,  podpora, servis a to vše                              
v České republice

Možnost individuálních řešení

Bez nutnosti
klimatizace

Handicap
Friendly

Technologie
předčítání

hlasem

Ovladatelnost
na dešti

i v rukavicích

Antivandal
a antikorozní

provedení

Co pro Vás zajistíme

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz



Vybírejte chytře, ať nejste 
na konci roku zaskočení

Inspirujte se a přidejte se k ostatním obcím

10x

mENŠÍ 
SPOTŘEBA

43“ el. úřední deska  
Galileo

Výkon 95 W

43“ el. úřední deska
Jiný dodavatel              
výkon 400 W

Jiný dodavatel

43“ el. úřední deska
Jiný dodavatel                 
výkon 800 W

7 959 Kč

33 853 Kč

68 740 Kč

Jiný dodavatel

Víte, že je zásadní porovnat spotřebu 
el. energie? Vyberte si nás a ušetříte 

desetitisíce korun ročně!

Obec Loučovice

Obec Dubné Obec Lužice

Obec Lačnov 

Obec Svojšín

Obec Bystřice

Obec Bousín

Obec
Vlčice

Obec
Doksany

Obec Brňany

Obec Verušičky

Obec Bezvěrov

Jsme největším dodavatelem 
elektronických úředních desek 

pro města a obce v ČR 

VÍCE NEŽ

500
REALIZACÍ

PO CELÉ ČR

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz



Obec Veselí
počet obyvatel: 365

• 32“ na zeď
www.obecveseli.cz

Obec Pyšel
počet obyvatel: 462

• 43“ na zeď
www.pysel.cz

Obec Džbánice
počet obyvatel: 138

• 32“ na zeď
www.obecdzbanice.cz

Městys Vladislav
počet obyvatel: 1 167

• 43“ na zeď
www.mestysvladislav.cz 

Město Třemošná
počet obyvatel: 5 053

• 43“na zeď
www.tremosna.cz

Obec Doksany
počet obyvatel: 436

• 32“ na zeď
www.obec-doksany.cz

Obec Vráž
počet obyvatel: 1 209

• 32“ na zeď
www.obec-vraz.cz

Obec Horní Bezděkov
počet obyvatel: 711

• 32“ na zeď
www.horni-bezdekov.cz

Město libušín
počet obyvatel: 3 281

• 32“ na stojanu
www.mestolibusin.cz

Obec Sedlešovice
počet obyvatel: 1 697

• 32“ na stojanu
www.saldorf-sedlesovice.cz

Obec Chotutice
počet obyvatel: 470

• 32“ na stojanu
www.chotutice.cz

Městys Sepekov
počet obyvatel: 1 378

• 43“ na stojanu
www.sepekov.eu

Obec Pavlov
počet obyvatel: 583

• 43“ na zeď
www.obec-pavlov.cz

MČ Brno – Medlánky
počet obyvatel: 5 898

• 43“ na zeď
www.medlanky.cz

Obec lubenec
počet obyvatel: 1 316

• 43“ na zeď
www.lubenec.cz

Statutární město
Plzeň

počet obyvatel: 168 733

• 43“ na zeď
www.plzen.cu

Město Poběžovice
počet obyvatel: 1 512

• 43“ na zeď
www.pobezovice.cz 

Městys
Brozany nad Ohří
počet obyvatel: 1 287

• 43“ na zeď
www.brozanynadohri.cz

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz



Obec Zvoleněves
počet obyvatel: 916

• 46“ rám
www.zvoleneves.cz

Obec Štechovice
počet obyvatel: 2 116

• 46“ na zeď
www.stechovice.info

Obec Čižov
počet obyvatel: 291

• 46 “ na zeď
www.obec-cizov.cz

Obec Doksy
počet obyvatel: 1 718

• 46“ na stojanu
www.obecdoksy.cz

Město Nepomuk
počet obyvatel: 3 550

• 46“ na stojanu
www.nepomuk.cz

Město Dubí
počet obyvatel: 7 805

• 55“ na zeď
www.mesto-dubi.cz

Město Vyšší Brod
počet obyvatel: 2 549

• 46 “ na stojanu
www.mestovyssibrod.cz

Město 
České Velenice

počet obyvatel: 3 439

• 46“ na stojanu
www.velenice.cz 

Obec Krsy
počet obyvatel: 256

• 46“ na stojanu
www.krsy.cz

Město Sadská
počet obyvatel: 3 189

• 46“ rám
www.mesto-sadska.cz

Město loučná 
pod Klínovcem

počet obyvatel: 135

• 46“ na stojanu
www.loucna.eu

Město Bor
počet obyvatel: 4 403

• 46“ na stojanu
www.mubor.cz 

Město Velké Hamry
počet obyvatel: 2 637

• 46“ na stojanu
www.velke-hamry.cz

Obec Markvartovice
počet obyvatel: 2 193

• 55 “ na stojanu
www.markvartovice.cz

Městys Svitávka
počet obyvatel: 1 803

• 55“ na zeď
www.mestys-svitavka.cz

Obec Strašice
počet obyvatel: 2 519

• 43“ na stojanu
www.strasice.eu

Obec Valy
počet obyvatel: 469

• 43“ na stojanu
www.obecvaly.cz

Město Přimda
počet obyvatel: 1 486

• 43“ na stojanu
www.mestoprimda.cz

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz



WEBY

Elektronické 
úřední desky

ekosystém pro komunikaci s občany
Kompatibilní s ekosystémem Galileo platformy

+420 226 257 057                  info@igalileo.cz                     www.igalileo.cz

APLIKACE

SMSELEKTRONICKá 
SPISOVá
SLUŽBA


